
Uchwała Nr LVIII/442/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 11 października 2006 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości 

zabudowanej, położonej na terenie obrębu Ełk 3 miasta Ełk przy ul. Baranki w związku 

z odwołaniem darowizny.  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(jedn. tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) i art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst: Dz.U z 2004, Nr 261, poz. 2603 

z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

W związku z odwołaniem darowizny wyraża się zgodę na nabycie w drodze umowy 

przeniesienia prawa własności nieruchomości zabudowanej,  położonej na terenie obrębu Ełk 

3 miasta Ełk przy ul. Baranki, oznaczonej na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów działkami 

nr 3815 o pow. 0,4054ha i 3817 o pow. 0, 3776 ha dla której Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 44227.   Nieruchomość stanowiąca własność Gminy 

Miasto Ełk w skład której wchodzą m.in. działki nr 3815 i 3817, została darowana przez 

Powiat Ełcki aktem notarialnym  Rep. A. Nr 3459/2001 z dnia 08.05.2002r. w celu 

prowadzenia przez Gminę Miasto Ełk określonych ustawami zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie promocji i ochrony zdrowia należących do właściwości powiatu 

oraz realizacji przez Gminę Miasto Ełk zobowiązania do przeniesienia szpitala na osiedle 

Baranki i poniesienia niezbędnych nakładów z tym związanych.   

§ 2 

 

W związku z niewykorzystaniem  w całości nieruchomości na cel, na który została darowana, 

darowizna podlega odwołaniu w części dotyczącej nieruchomości opisanej w §1, na co Rada 

Powiatu w Ełku wyraża zgodę. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


